g CONSILIUL JUDETEAN MURES

Directia Tehnica

EVIDENTA AUTORIZATII DE AMPLASAMENT SI EXECUTIE

Denumirea drumului Poz. Km Tip solicitant Solicitant Denumire lucrare Nr. Tip autorizatie Data emitere Data expirare = Vala
autorizati bilita
e te
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
DC 121 Sinpaul (DN 15)- Relocare/Protejare linie electrica 20KW
Dileu Nou-Dileu Vechi (DC 0+000 Persoana juridica SC STRABAG (Depozitul ecologic Sinpaul - beneficiar 20 Fara constatare pe teren 31.08.2016 30.08.2017 12
126) lucrare CNADNR)

DJ 133 DN 13(MURENI)-
ARCHITA-lim.jud.Harghita

DJ 134 FINTINELE(DN 13A)-

BORDOSIU-VETCA-

JACODU-lim.jud.Harghita 0+000 Persoana juridica SC PROTELCO SA
(km18+400) Lim jud.

Harghita-Soard-DN13C

DJ 134 FINTINELE(DN 13A)-

BORDOSIU-VETCA-

JACODU-lim.jud.Harghita 0+000 Persoana juridica
(km18+400) Lim jud.

Harghita-Soard-DN13C

DJ 135 TG. MURES-
LIVEZENI-M. NIRAJULUI- 0+000  Persoana juridica SC Lumea Basmelor Bransament electric trifazat subteran in
MAGHERANI- Interna?ional SRL localitatea Livezeni

lim.jud.Harghita

DJ 135 TG. MURES-
LIVEZENI-M. NIRAJULUI-
MAGHERANI-
lim.jud.Harghita

DJ 135 TG. MURES-
LIVEZENI-M. NIRAJULUI-

Alimentare apa potabila localitatile Vinatori,

0+000 Persoana juridica  Primaria Vinatori Feleag si Mureni

22 Fara constatare pe teren 31.08.2016 30.08.2017 12

Proiect RO-NET construire infrastructura, loc.

10 Fara constatare pe teren 31.03.2016 30.03.2017 12
Jacodu

SNTGN TRANSGAZ

SA Sucursala Medias Racordare SRMP gaze naturale - Fantanele 18 Fara constatare pe teren 29.07.2016 28.07.2017 12

39 Fara constatare pe teren 19.12.2016 18.12.2017 12

Construire casa de locuit, regim de inaltime P

0+000 Persoana fizica DUCA OVIDIU IOAN M

34 Fara constatare pe teren 24.11.2016 23.11.2017 12

Construire atelier intretinere autovehicule si "
’ ’ Cu const. pe teren cu mijloc

MAGHERANI- 0+000 Persoana fizica BARNA DOREL E:\r/oeirel,nzeglm de inaltime P+M, localitatea 27 de transp.adm. drum 04.10.2016 03.10.2017 12
lim.jud.Harghita

DJ 135 TG. MURES-

LIVEZENI-M. NIRAJULUI- . Construire casa de locuit, regim de inaltime P

MAGHERANI- 0+000 Persoana fizica CHISELICIUC IOAN +M, localitatea Ivanesti 28 Fara constatare pe teren 12.10.2016 11.10.2017 12
lim.jud.Harghita

DJ 135 TG. MURES-

LIVEZENI-M. NIRAJULUI- 0+000  Persoana fizica GOMBOS CSABA Construire spatiu comercial si apartamente, 29 Fara constatare pe teren 31.10.2016 30.10.2017 12

MAGHERANI- ZSOLT imprejmuire teren - Livezeni
lim.jud.Harghita
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Denumirea drumului

1

DJ 135 TG. MURES-
LIVEZENI-M. NIRAJULUI-
MAGHERANI-
lim.jud.Harghita

DJ 135 TG. MURES-
LIVEZENI-M. NIRAJULUI-
MAGHERANI-
lim.jud.Harghita

DJ 135A VIFOROASA(DN
13A)-NEAUA-M. NIRAJULUI-
HODOSA-SIMBRIAS-DJ 153

DJ 135B Tg. Mures (DN 13)-
Sincraiu de Mureg(DJ152A)

DJ 135C DN 13-Corunca
DJ 135C DN 13-Corunca

DJ 135C DN 13-Corunca
DJ 135C DN 13-Corunca
DJ 135C DN 13-Corunca

DJ 135C DN 13-Corunca

DJ 142 TIRNAVENI(DN
14A)-GANESTI-CAPILNA DE
SUS-SUPLAC-COROI-
BALAUSERI(DN 13)

DJ 142 TIRNAVENI(DN
14A)-GANESTI-CAPILNA DE
SUS-SUPLAC-COROI-
BALAUSERI(DN 13)

DJ 142A GANESTI(DJ 142)-
BAGACIU-lim.jud. Sibiu

DJ 142A GANESTI(DJ 142)-
BAGACIU-lim jud. Sibiu

DJ 151 LUDUS(DN 15)-
ROSIORI-TAURENI-ZAU DE
CIMPIE-SARMASU-
SARMASEL GARA-Iim.
jud.Bistrita

Poz. Km

0+000

0+000

0+000

0+000

0+000

0+000

0+000

0+000

0+000

0+000

0+000

0+000

0+000

0+000

0+000

20.02.2017

Tip solicitant

Persoana fizica

Persoana juridica

Persoana juridica

Persoana juridica

Persoana fizica
Persoana fizica

Persoana juridica
Persoana juridica
Persoana juridica

Persoana juridica

Persoana juridica

Persoana juridica

Persoana juridica

Persoana juridica

Persoana juridica

Solicitant

BAGHICEANU
ELISABETA ANISIA

SC Lumea Basmelor
Interna?ional SRL

Primaria M. Niraj

SC Compania
Aquaserv SA

Szabo Eva

Baciu Alexandru

E.ON Gaz Distributie
SA

E.ON Gaz Distributie
SA

E.ON Gaz Distributie
SA

E.ON Gaz Distributie
SA

SC E-ON GAZ
Distributie SA

Primaria Ganesti

SC Orange RO SA

Primaria Ganesti

Primaria Zau de
Cimpie

Denumire lucrare

Extindere conducta si bransament gaz metan

Sediu firma construire si imprejmuire

Modernizare zona centrala in Loc. M. Nirajului
etapa | - modernizare trotuar si parcari intre
DJ135A si str. Liliacului

Modificare traseu conducta de aduc?iune in
sensul giratoriu din intersec?ia DJ 135B Tirgu
Mures-Sincraiu de Mures cu DJ 152A Tirgu
Mures-Band

Bransament apa, racord de canalizare prin
forare in localitatea Corunca

Construire racord canalizare

Remediere avarii gaze naturale localitatea
Corunca nr. 39

Remediere avarii gaze naturale localitatea
Corunca nr.108

Remediere avarii gaze naturale localitatea
Corunca nr.108/2

Remediere avarii, loc. Corunca nr. 375

Inlocuire conducte si bransamente presiune
redusa si presiune joasa in localitatea Suplac

Retea de canalizare menajera comuna
Ganesti, jud. Mures

Instalare cablu fibra optica aerian si subteran
(DJ142A, DJ152A, DJ153B si 154J)

Retea de canalizare menajera comuna
Ganesti, jud. Mures

Modernizarea unor strazi din comuna Zau de
Cimpie, satele Zau de Cimpie si Gaura
Singerului

Nr.
autorizati

e
6

31

12

17

33

26

37

36

35

30

19

23

19

38

Tip autorizatie

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Data emitere

15.11.2016

06.04.2016

12.07.2016

24.02.2016

16.11.2016

26.09.2016

25.11.2016

25.11.2016

24.11.2016

24.02.2016

15.11.2016

11.08.2016

01.09.2016

11.08.2016

29.11.2016

Data expirare

14.11.2017

05.04.2017

11.07.2017

23.02.2017

15.11.2017
25.09.2017

24.11.2017
24.11.2017
23.11.2017

23.02.2017

14.11.2017

10.08.2017

31.08.2017

10.08.2017

28.11.2017
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Vala
bilita
te
10

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12



Denumirea drumului

1

DJ 151A DJ 151(BUJOR)-
SAULIA-GREBENISU DE
CIMPIE-MARASESTI-BAND
(DJ 152A)

DJ 151B UNGHENI(DN 15)-
CERGHID-CAPILNA DE
SUS-BAHNEA-CUND-
lim.jud. Sibiu

DJ 151C ZAU DE CIMPIE(DJ
151)-VALEA LARGA-
lim.jud.Cluj

DJ 151C ZAU DE CjMPIE(DJ
151)-VALEA LARGA-
lim.jud.Cluj

DJ 151D UNGHENI(DN 15)-
CRACIUNESTI-ACATARI-
GALESTI-TIMPA(DJ 135)

DJ 151D UNGHENI(DN 15)-
CRACIUNESTI-ACATARI-
GALESTI-TIMPA(DJ 135)

DJ 152A TIRGU MURES(DN
15E)-BAND-IERNUT(DN 15)

DJ 152A TIRGU MURES(DN
15E)-BAND-IERNUT(DN 15)

DJ 152A TIRGU MURES(DN
15E)-BAND-IERNUT(DN 15)

DJ 152A TIRGU MURES(DN
15E)-BAND-IERNUT(DN 15)

DJ 152A TIRGU MURES(DN
15E)-BAND-IERNUT(DN 15)

DJ 152A TIRGU MURES(DN
15E)-BAND-IERNUT(DN 15)

DJ 152A TIRGU MURES(DN
15E)-BAND-IERNUT(DN 15)

DJ 152A TIRGU MURES(DN
15E)-BAND-IERNUT(DN 15)

DJ 152A TIRGU MURES(DN
15E)-BAND-IERNUT(DN 15)

DJ 152A TIRGU MURES(DN
15E)-BAND-IERNUT(DN 15)

DJ 153A ERNEI(DN 15)-
EREMITU(DJ 153)

20.02.2017

Poz. Km

0+000

0+000

0+000

0+000

0+000

0+000

0+000

0+000

0+000

0+000

0+000

0+000

0+000

0+000

0+000

0.000

0+000

Tip solicitant

Persoana juridica

Persoana juridica

Persoana juridica

Persoana juridica

Persoana juridica

Persoana juridica

Persoana juridica
Persoana juridica

Persoana juridica

Persoana juridica

Persoana juridica
Persoana juridica
Persoana juridica

Persoana juridica

Persoana juridica

Persoana juridica

Persoana juridica

Solicitant

Primaria Band

SEARCH
CORPORATION

Primaria Valea Larga

Primaria Zau de
Cimpie

SEARCH
CORPORATION

E.ON Gaz Distributie
SA

SC Orange RO SA
Primaria Band

Primaria Band

SC Compania
Aquaserv SA

E.ON Gaz Distributie
SA

E.ON Gaz Distributie
SA

E.ON Gaz Distributie
SA

E.ON Gaz Distributie
SA

E.ON Gaz Distributie
SA

SC Compania
Aquaserv SA

SC PROTELCO SA

Denumire lucrare

Modernizare drumuri de exploatatie agricola
in Comuna Band

Autostrada Tg. Mures - Ogra

Alimentare cu apa, loc. Valea Larga

Modernizarea unor strazi din comuna Zau de
Cimpie, satele Zau de Cimpie si Gaura
Singerului

Autostrada Tg. Mures - Ogra

Tnlocuire conduct& Dumitresti, Adrianu

Instalare cablu fibra optica aerian si subteran
(DJ142A, DJ152A, DJ153B si 154J)

Modernizare drumuri de exploatatie agricola
in Comuna Band

Modernizare strada Scolii, Loc. Band
Modificare traseu conducta de aduc?iune in
sensul giratoriu din intersec?ia DJ 135B Tg.
Mures-Sincraiu de Mures cu DJ 152A Tg.
Mures-Band

Remediere avarii, loc. Sincrai nr. 55
Remediere avarii, loc. Sincrai nr. 95 - 97
Remediere avarii, loc.Sincrai nr.55

Remediere avarii, localitatea Nazna nr. 85
Remedierea avariilor la re?eaua de distribu?
ie gaze naturale la imobilul nr. 46, localitatea
Sincraiu de Mures

Constructie conducta aductiune Band - Panet

Proiectul RO-NET construire infrastructura,
Loc. Sacareni

Nr.
autorizati
e

6

25

11

16

38

11

15

23

25

24

13

Tip autorizatie

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren
Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Data emitere

08.09.2016

05.04.2016

23.05.2016

29.11.2016

05.04.2016

05.04.2016

01.09.2016

08.09.2016

31.03.2016

24.02.2016

07.03.2016

07.03.2016

07.03.2016

08.09.2016

28.01.2016

22.04.2016

17.03.2016

Data expirare

07.09.2017

04.04.2017

22.05.2017

28.12.2016

04.04.2017

04.04.2017

31.08.2017
07.09.2017

30.03.2017

23.02.2017

06.03.2017
06.03.2017
06.03.2017

07.09.2017

27.01.2017

21.04.2017

16.03.2017
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Vala
bilita
te
10

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12

12



Denumirea drumului Poz. Km
1 2
DJ 153B DUMBRAVIOARA
(DN 15)-GLODENI- 0+000
FARAGAU(DN 16)
DJ 153C Reghin (DN15)-
Gurghiu-lbanesti-Lapugna- 0+000
Zimti-limita Harghita
DJ 154B VALENII DE
MURES(DN 15)-VATAVA- 0+000
lim. jud.Bistrita
DJ 154F DJ 152A-PANET 0+000
DJ 154G DN 15E-
LECHINCIOARA-SINCAI 0+000
DJ 154J BREAZA(DN 16)-
VOIVODENI-GLODENI(DJ 0+000
153B)
DJ 162A DN 16-TONCIU-
COZMA-lim. jud.Bistrita 0+000
20.02.2017

Tip solicitant

Persoana juridica

Persoana fizica

Persoana juridica

Persoana juridica

Persoana fizica

Persoana juridica

Persoana juridica

Solicitant

SC Orange RO SA

Butnar Mihai

SFDEE Electrica
distributie Transilvania
SUD

SC Compania
Aquaserv SA
Curticapean Lavinia

SC Orange RO SA

SC PROTELCO SA

Denumire lucrare

Instalare cablu fibra optica aerian si subteran
(DJ142A, DJ152A, DJ153B si 154J)

Construire farmacie, loc. Gurghiu

Tmbunatétire nivel de tensiune LEA JT
(Petelea, Rapa)

Constructie conducta aductiune Band - Panet
Bransament gaze naturale presiune medie

Instalare cablu fibra optica aerian si subteran
(DJ142A, DJ152A, DJ153B si 154J)

Proiect RO-NET construire infrastructura, loc.
Tonciu

Nr.
autorizati
e

6

23

14

21

13

32

23

Tip autorizatie

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Fara constatare pe teren

Data emitere

01.09.2016

04.05.2016

31.08.2016

22.04.2016

15.11.2016

01.09.2016

31.03.2016

Data expirare

31.08.2017

03.05.2017

30.08.2017

21.04.2017

14.11.2017

31.08.2016

30.03.2017
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Vala
bilita
te
10

12

12

12

12

12

12

12



